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Årsredovisning 2022 för Båstads kommun 
 
 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsen beslutar: 
 
Årsredovisning för 2022 överlämnas till kommunfullmäktige och revisionen. 
 
Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige besluta: 
 

1. Årsredovisning för 2022 godkänns. 
 

2. Med anledning av 2022 års resultat avsätts 39,6 mnkr till resultatutjämningsreserven. 
 

3. För VA-verksamheten uppgår regleringsfonden vid årets slut till 3,0 mkr. 
 
 
 

Sammanfattning av ärendet 
Båstads kommuns resultat 2022 uppgår till 76,2 mnkr. Exklusive exploateringsintäkter uppgår 
resultatet till 60,4 mnkr. Resultatet exklusive exploateringsintäkter uppgår till 6,2 % av  
skatteintäkter och generella statsbidrag. Resultat är därmed betydligt bättre än resultatmålet 
för 2022. Resultatet för den senaste 10-årsperioden uppgår till 2,3 % av skatteintäkter och  
generella statsbidrag vilket innebär att det långsiktiga målet med ett resultat på 3 % ännu  
inte uppfyllts. 
 
Kommunens budgeterade resultat för året var 25,5 mnkr, vilket ger en positiv budgetavvikelse 
om 50,7 mnkr. Skatteintäkter och generella statsbidragen står för den största budgetavvikel-
sen, vilket beror på att rikets skatteunderlag har utvecklat sig bättre än de prognoser Sveriges 
Kommuner och Regioner SKR gjorde under hösten 2021.  
 
Kommunfullmäktige beslutade under året om nya riktlinjer för god ekonomisk hushållning, 
vilka även omfattar riktlinjer för användande av resultatutjämningsreserv. Med anledning av 
kommunens resultat så möjliggörs en avsättning till resultatutjämningsreserven med 39,6 
mnkr under 2022.  
 
I samband med beslut om riktlinjer för god ekonomisk hushållning och införande av resultat-
utjämningsreserv, beslutade kommunfullmäktige även att avskaffa tidigare öronmärkning för 
framtida pensionsutbetalningar i det egna kapitalet. Därför finns ingen öronmärkning  
avseende pensioner kvar i 2022 års egna kapital. 
 
VA-kollektivet redovisar ett positivt resultat på 2,6 mnkr. Avvikelsen beror främst på högre  
intäkter än budgeterat. VA-verksamhetens ackumulerade överskott vid årets slut uppgår till 
3,0 mnkr. 
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Kommunledning 
Jonas Lundqvist, Ekonomichef 
 
 
Beslutet ska expedieras till: 
Ekonomiavdelningen  
Revisionen. 
 
Bilagor till tjänsteskrivelsen: 
Årsredovisning 2022 
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